
 

SIA “USS Latvia” ir stabils, starptautisks apsardzes uzņēmums. Mēs saviem 
klientiem piedāvājam gan tehniskās apsardzes risinājumus, gan objektu fizisko 

apsardzi. Mūsu klienti ir gan valsts un pašvaldību uzņēmumi un iestādes, gan 

komercuzņēmumi – ofisi, industriālie objekti, veikali un tirdzniecības centri. 

 

Aicinām darbā apsargus un dežurantus 

Darbs tirdzniecības centros un veikalos Rīgā  

 
Prasības kandidātiem: 
- Derīgs apsardzes sertifikāts uzskatāms par priekšrocību 

- Iepriekšēja pieredze apsardzes jomā tiks pozitīvi vērtēta 

- Labas latviešu, krievu valodas zināšanas 
- Pamatzināšanas angļu valodā 

- Spēja strādāt komandā, atbildība par savu darbu 
- Laba fiziska sagatavotība 

- Spēja rīkoties saspringtās un mainīgās situācijās, psiholoģiskā noturība 
 

Mēs Tev piedāvājam: 

- Pilnas slodzes darbu 

- Stabilu atalgojumu - stundas likme sākot no EUR 3,50 bruto 
- Iespēju saskaņot darba grafiku un apvienot darbu ar studijām 

- Darbu starptautiskā un stabilā apsardzes kompānijā 
- Visas sociālās garantijas 

- Izaugsmes iespējas 
 

Lūdzam sūtīt savu CV uz e-pastu info@usslatvia.lv,  pēc kā ar kandidātiem 

sazināsimies pa telefonu un vienosimies par interviju. 
 

Iesniedzot savu pieteikumu, Jūs tiekat informēts, ka Jūsu personas dati tiks 
apstrādāti, lai izvērtētu pieteikumu SIA “USS Latvia” atlases procesa gaitā, 

saskaņā SIA “USS Latvia” privātuma politiku, ar kuras pilnu versiju varat 

iepazīties mūsu mājas lapā www.usslatvia.lv.  

Tālrunis saziņai 20399412 (darba laikā 9.00-17.00) 

mailto:info@usslatvia.lv
http://www.usslatvia.lv/

